

Změnový list č. 1

Předmět díla:	Oprava zádržného systému - most ev.č. 18623-1, Kvášňovice			
Objekt:				
Objednatel:	Správa a údržba silnic Plzeňského kraje p.o., Koterovská 162, 326 00 Plzeň			
Zhotovitel:	LS stavby s.r.o., Palackého 764, 340 22 Nýrsko			
TDS:	---			
Projektant:	---			
Popis změny:				
Méněpráce: -nejsou				
Vícepráce: pol. č. 3,18 - navýšení výměr položek souvisejících s odtěžením naplavenin z koryta (ve skutečnosti byl zastižen větší rozsah naplavenin než se předpokládalo) pol. č. 4,7 - navýšení kubatury betonu říms a hmotnosti výztuže říms dle skutečnosti (původní římsy bylo nutné odbourat ve větším rozsahu a výztuž kotvit hlouběji) pol. č. 9 - navýšení objemu kamenné rovnaniny (po vyčištění kuželů od násosů v okolí mostu, bylo nutné zpevnit větší plochu než se předpokládalo) pol. č. 10 - navýšení výměry asfaltové vrstvy dle skutečnosti (rozsah poškození pův. vrstev byl ve větším rozsahu než se předpokládalo) pol. č. 15 - navýšení výměry sil. obrub (po stržení krajnic od násosů bylo nutné provést přechody obrub z mostu na delší vzdálenost než se předpokládalo) pol. č. 32 - navýšení délky vlepění výztuže říms (po odbourání části původní římsy a zjištění skutečného stavu betonu bylo nutné navýšit kotevní délku spřahující výztuže)				
údaje o změně	Změnu vyvolal:	dle skutečného stavu na stavbě		
	Jedná se o změnu:	zák. č. 134/2016 Sb., při naplnění podmínek dle ust. § 222 odst. 6 ZZVZ		
údaje o ceně díla	ocenění změny předložil: Zhotovitel	Cenová změna za dodatek č.1 bez DPH		
	náklady na změnu bez DPH	106 471,37 Kč		
	Výše DPH sazba: 21%	22 358,99 Kč		
	náklady na změnu vč. DPH	128 830,36 Kč		
	Cena díla bez DPH (dle SOD)	487 682,00 Kč		
	Cena po přechozích dodatcích bez DPH	487 682,00 Kč		
	Cena díla po dodatku č. 1 bez DPH	594 153,37 Kč		
	Cena díla po dodatku č. 1 vč. DPH	718 925,58 Kč		
Změny	Méněpráce celkem bez DPH	0,00 Kč	106 471,37 Kč	Celková hodnota změny bez DPH
	Vícepráce celkem bez DPH	106 471,37 Kč		
	Koeficient "K" dle SOD	1,00		
Třetí	Vliv změny na termín dokončení díla:	žádný		
Odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:	datum	podpis	
	Zhotovitel: ██████████			
	TDS: ---			
	Projektant: ---			
	Objednatel: ██████████			
Přílohy	Přílohy: Rozpočet ke Změnovému listu č.1			

Rozpočet ke změnovému listu č. 1

Název díla: Oprava zádržného systému - most ev.č. 18623-1, Kvášňovice										
MĚNĚPRÁCE										
poř. číslo pol.	kód položky	popis položky	měrná jedn.	množství ve smlouvě	množství po změně	rozdílné množství	cena/ měr. jednotku Kč	celk.cena ve smlouvě Kč	celk.cena po změně Kč	rozdílné celk. ceny Kč
Rozdíl oproti SoD celkem Kč:										0,00
Měněpráce celkem Kč:										0,00

VÍCEPRÁCE - položky obsažené v SOD

poř. číslo pol.	kód položky	popis položky	měrná jedn.	množství ve smlouvě	množství po změně	rozdílné množství	cena/ měr. jednotku Kč	celk.cena ve smlouvě Kč	celk.cena po změně Kč	rozdílné celk. ceny Kč
3	129153101-R1	Čištění otevřených koryt vodotečí šíře dna do 5 m hl do 2,5 m v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 strojně, včetně odvozu dle možnosti zhotovitele a případného poplatku za skládku	m3	35,000	96,00	61,000	222,11	7 773,93	21 322,79	13 548,86
4	317321118	Mostní římsy ze Ž8 C 30/37	m3	3,024	3,90	0,876	11 871,55	35 899,57	46 299,05	10 399,48
7	317361116	Výztuž mostních říms z betonářské oceli 10 505	t	0,420	0,52	0,100	62 458,79	26 232,69	32 478,57	6 245,88
9	463211142	Rovnanina objemu do 3 m3 z lomového kamene tříděného hmotnosti přes 80 do 200 kg s urovnáním líce	m3	9,600	16,80	7,200	5 126,10	49 210,56	86 118,48	36 907,92
10	577134031	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tl 40 mm š do 1,5 m z modifikovaného asfaltu	m2	9,400	21,00	11,600	2 320,05	21 808,47	48 721,05	26 912,58
15	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého, včetně dodávky obrubníku	m	4,000	8,00	4,000	1 261,12	5 044,48	10 088,96	5 044,48
18	938904111-R1	Odstranění bahna ze savek, kašen a obtokových kanálů, včetně odvozu dle možnosti zhotovitele a případného poplatku za skládku	m3	12,600	21,60	9,000	369,05	4 650,03	7 971,48	3 321,45
32	985331214	Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 14 mm do chemické malty včetně vyvrtání otvoru	m	10,800	21,60	10,800	378,77	4 090,72	8 181,43	4 090,72
Rozdíl oproti SoD celkem Kč:										106 471,37

VÍCEPRÁCE - nové položky neobsažené v SOD

poř. číslo pol.	kód položky	popis položky	měrná jedn.	množství ve smlouvě	množství po změně	rozdílné množství	cena/ měr. jednotku Kč	celk.cena ve smlouvě Kč	celk.cena po změně Kč	rozdílné celk. ceny Kč
Rozdíl oproti SoD celkem Kč:										0,00
Vícepráce celkem Kč:										106 471,37
Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč:										106 471,37